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Pełnia lata, półmetek wakacji i zbliżający weekend – to już całkiem realne powody do uśmiechu! A

czwartek może dostarczyć Wam jeszcze więcej pozytywnych wrażeń, jeśli pojawi się perspektywa

wieczornego romantycznego wypadu do kina albo do klubu na energetyzujący koncert. Podpowiemy

Wam, gdzie dzisiaj znajdziecie takie miejsca. Zapraszamy więc do naszego kulturalnego rozkładu jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

O 20.30 Międzynarodowe Centrum Kultury na Rynku ponownie otworzy Kino na

dachu. To wakacyjny cykl filmowy towarzyszący wystawom MCK. Tym razem tematem jest

Chorwacja, a dzisiaj zobaczycie obraz „Między nami” w reż. Rajko Grlicia. To historia

dziejąca się we współczesnym Zagrzebiu, gdzie pod podszewką mieszczańskiej nudy pulsuje

oszalały erotyzm. Dwaj bracia, ich żony, kochanki oraz ich dzieci, które nie znają swoich ojców.

Podwójne życie i prowadzone równolegle związki składają się na słodko-gorzką opowieść o

nieustannym poszukiwaniu miłości i szczęścia.

Z kolei w Kinie Pod Baranami będzie tanio, ale oscarowo! W ramach Letniego Taniego

Kinobrania zobaczycie na przykład „Song to song”: romans rozgrywający się w fascynującym

świecie muzycznej bohemy. Para głównych bohaterów to zakochani w sobie marzyciele, a

oprócz miłości, łączy ich pragnienie zaistnienia w show biznesie. Drzwi do kariery może

otworzyć im muzyczny magnat Cook, ale jego intencje nie są do końca jasne. Sprawy

skomplikują się, gdy do miłosnego trójkąta dołączy jego nowa muza. Rock’n’rollowe love story 

Terrence’a Malicka z doborowym składem: Ryan Gosling, Michael Fassbender, Natalie

Portman, Cate Blanchett oraz Rooney Mara. Na ekranie pojawiają się także światowej sławy

muzycy reprezentujący różne pokolenia: Patti Smith, Red Hot Chili Peppers, Iggy Pop oraz

szwedzka piosenkarka indierockowa Lykke Li. Autorem zdjęć jest laureat trzech Oscarów 

Emmanuel Lubezki. Oskarowa uczta rozpoczyna się o 15.00!

Blask Oscara zabłyśnie też dzięki pokazowi „La La Land”. Na tle kolorowego i tętniącego

życiem Los Angeles rozgrywa się romantyczna historia zakochanych, którzy próbują zrealizować

swoje sny o karierze w show biznesie. Mia jest początkującą aktorką, która w oczekiwaniu na

szansę pracuje jako kelnerka. Sebastian to muzyk jazzowy, który zamiast nagrywać płyty, gra

do kotleta w podrzędnej knajpce. Miłość dodaje im sił, ale gdy kariery zaczynają się wreszcie

układać, coraz mniej mają czasu dla siebie nawzajem. Czy uda im się ocalić uczucie, nie

rezygnując z marzeń? Emma Stone i Ryan Gosling w widowiskowym musicalu, który

przywraca wiarę w magię tego prawie zapomnianego gatunku filmowego. Nie przegapcie, 

początek o 20.00!

Wielka sztuka na wielkim ekranie: w Multikinie o godz. 19.00 transmisja z National

Theatre Live ze spektaklu „Salome”. To efekt współpracy British Council i Multikina przy

realizacji pokazów spektakli brytyjskich na wielkim ekranie. Przedstawienia zostały

zarejestrowane na żywo, przy użyciu najnowszych rozwiązań technologicznych. Udział w

pokazach jest niepowtarzalną okazją, by stać się częścią publiczności londyńskiego teatru i

doświadczyć aktorstwa najwyższej próby.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Gratka dla fashion victims i nie tylko! Na Dolnych Młynów w Tytano o 17.00 możecie wziąć

udział w bezpłatnych warsztatach związanych z modą, które organizuje Szkoła Artystycznego

Projektowania Ubioru (SAPU). Warsztaty przerabiania ubrań, torebek i biżuterii poprowadzi

Magda Kęskiewicz. Należy przynieść ze sobą rzeczy do przetworzenia! A potem, o 19.30

zacznie się wernisaż wystawy fotografii mody „Focus on Fashion”.

Sporo się dzisiaj także dzieje w muzycznym Krakowie! Na początek choćby Letni Festiwal

Jazzowy. W Piwnicy o 21.00 zagra Boba Jazz Band, a w Harris Piano Jazz Bar o 21.30

Mateusz Gawęda Trio.

Zabytkowe instrumenty i wnętrza, goście z Polski i świata oraz wieczory z muzyką organową, to

z kolei elementy międzynarodowego festiwalu Letnie Koncerty Organowe. W programie

klasyka: Buxtehude, Pachelbel, Bach, Franck, a wydarzenie tradycyjnie łączy piękno muzyki i

architektury – festiwalowe koncerty odbywają się w bazylice Mariackiej, kościele oo. Karmelitów

na Piasku, na Skałce i w kościele św. Krzyża. W dzisiejszy wieczór, od 20.00 utworami Bacha,

Mozarta, Liszta i innych zabrzmi bazylika oo. Karmelitów na Piasku. 

Lżejszy repertuar oferuje natomiast Klezmer Music Venue na Sławkowskiej. O

17.30 rozpocznie się tam koncert muzyki klezmerskiej. Kontakty z muzyką słowiańską, grecką,

turecką, cygańską, a nieco później także z amerykańskim jazzem, sprawiły, że muzyka

klezmerska się wzbogaciła o charakterystyczne dla tych gatunków skale, tempa i rytmy,

delikatne dysonanse i skłonność do improwizacji. Muzycy oddają różne uczucia, od radości do

rozpaczy, od religijnego oddania do buntu, od melancholii po rubaszność, a wszystko to

okraszone charakterystycznym żydowskim humorem.

Jeszcze inne klimaty czekają na Was w Cafe Szafe! O 20.00 na Felicjanek kolejne

spotkanie z bluesowym Hard Times Trio. Kto był, to wie, ile muzycznej energii potrafią

wygenerować podczas koncertu ci charyzmatyczni panowie: Łukasz Wiśniewski (śpiew,

harmonijka ustna) to lider bluesowo-rockowego Blue Machine, ekspresyjny wokalista o

potężnym głosie i nauczyciel gry na harmonijce. Piotr Grząślewicz (gitara akustyczna)

doskonale odnajduje się w takich gatunkach, jak jazz-rock czy funk, jest cenionym sidemanem i

muzykiem sesyjnym, a Marcin Hilarowicz (gitara akustyczna) to gitarzysta zakorzeniony w

tradycji flamenco i gypsy swing, porywający słuchaczy swoimi niezapomnianymi solówkami.
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